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Caverion Power OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Caverion Power OÜ (endise nimega TMV Power OÜ) alustas tegevust 2015. aastal.

Põhitegevuseks on kõrgepingealajaamade ehitamine ja mitmesugused insenertehnilised teenused tuule- ja päikeseparkide
arendajatele / peatöövõtjatele.

Sihtturgudeks on Soome, Rootsi ja Eesti kõrgepinge ehitusturg, kus peamisteks klientideks on võrguettevõtjad.

2023. aastal töötas ettevõttes 28 inimest, kellest valdav enamus on elektriala taustaga insenerid, erialase töökogemusega keskmiselt
üle kaheteistkümne aasta.

2023. aastal teostati töid peamiselt Soome turul, kus põhiliseks tellijaks on Caverion Industria Oy.
Aasta tulemuseks on kasum, Caverion Power OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 504 287 427 927 2

Nõuded ja ettemaksed 257 869 201 914 3

Kokku käibevarad 762 156 629 841  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 63 431 98 708 4

Immateriaalsed põhivarad 41 262 62 921 5

Kokku põhivarad 104 693 161 629  

Kokku varad 866 849 791 470  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 314 130 77 896 10

Võlad ja ettemaksed 312 945 383 176 6

Kokku lühiajalised kohustised 627 075 461 072  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 239 152  

Kokku pikaajalised kohustised 0 239 152  

Kokku kohustised 627 075 700 224  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Muud reservid 220 000 220 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -131 255 -192 674  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 148 529 61 420  

Kokku omakapital 239 774 91 246  

Kokku kohustised ja omakapital 866 849 791 470  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 617 128 2 343 174 8

Muud äritulud 76 478 1 799  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -114 649 -176 040  

Mitmesugused tegevuskulud -423 652 -341 450  

Tööjõukulud -1 896 641 -1 654 591 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -96 838 -49 532  

Muud ärikulud -705 -46 879  

Ärikasum (kahjum) 161 121 76 481  

Intressitulud 3 176 35  

Intressikulud -5 298 -1 988  

Muud finantstulud ja -kulud 45 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 159 044 74 528  

Tulumaks -10 515 -13 108  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 148 529 61 420  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Caverion Power (edaspidi “äriühing”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides finantaruandluse standardeid

. Raamatupidamise aastaaruande koostamise eesmärgiks on anda õiglane ja õige ülevaade finantsseisundist,

majandustulemustest. Raamatupidamise aastaaruanne koosneb põhiaruannetest ja lisadest:

• Bilanss

• Kasumiaruanne

• Raamatupidamise aastaaruande lisad

Koostamise aluseks on raamatupidamisregistrites kirjendatud majandusaasta majandustehingud ja reguleerimiskanded. Raamatupidamise

aastaruande koostamisel lähtutakse raamatupidamisaruannete koostamise alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse,arusaadavuse,

olulisuse, järjepidevuse, tulude-kulude vastavuse, objektiivsuse ning avalikustamise printsiipidest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega

Finantsvarad

Äriühingul on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Finantsvarade ostusid , müüke ja raha laekumist

kajastatakse nende toimumise päeval. Nõuded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses: esialgne soetusmaksumus

– tagasimaksed+tekkepõhine intress-ebatõenäoliselt laekuvad summad. Aasta lõpu seisuga tehakse saldovõrdlused ja hinnatakse

laekumiste tõenäolisust. Äriühingu raha hoitakse pangakontol.

Raha

Äriühingu raha hoitakse arvelduskontol pangas. Bilansis kajastatakse raha eurodes.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või

olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust

allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse

langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma

on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude all kajastatakse bilansis väikevahendeid, mida ei kanta kohe kuluks. Varud võetakse arvele soetusmaksumuses. Kauba soetamiseks 

tehtud otsesed kulutused (aktsiisimaks, transpordikulud ja muud maksed) kantakse kasumiaruandes kuludesse.
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Majandusaasta lõpus varud inventeeritakse. Kasutamiskõlbmatuks muutunud varud dokumenteeritakse ja kantakse kuluks. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid ja maksumusega alates 1000 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul,

kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus

majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu

kasutades sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates

bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi,

mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulud võetakse arvele saadud või saadaolevas õiglases väärtuses arvestades tehtud allahindlusi ja muid soodustusi.  Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis kui kaupade müügiga seotud riskid on üle läinud müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ja tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Lähtudes raamatupidamises tulude ja kulude vastavuse printsiibist, kajastatakse kulud sellel perioodil millal kajastatakse tulud, mille saamiseks

kulud on tehtud. Kulud, millega seotud tulu tekkimist ei ole võimalik kindlaks teha, kajastatakse nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2012 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi

vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei

kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis

kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. Tulumaksuvarad ja –kohustused

ning tulumaksukulud ja –tulud liigitatakse realiseerunud (tasumisele kuuluvaks) tulumaksuks ja edasilükkunud tulumaksuks. Tasumisele kuuluv

tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana või kohustusena.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõtted on seotud osapooled kui ettevõtted on ühise kontrolli all; kui üks ettevõte omab teise ettevõtte üle kontrolli; ettevõtted, mille

juhtkonda kuuluvad isikud omavad kontrolli või olulist mõju. Avalikustada tuleb seotud osapooltega tehtud tehingud.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

LHV pank 504 287 427 927

Kokku raha 504 287 427 927

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 220 357 220 357  

Ostjatelt laekumata

arved
220 357 220 357  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
10 918 10 918  

Ettemaksed 26 594 26 594  

Tulevaste perioodide

kulud
17 006 17 006  

Muud makstud

ettemaksed
9 588 9 588  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
257 869 257 869 3

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 160 803 160 803  

Ostjatelt laekumata

arved
160 803 160 803  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 882 9 882  

Laenunõuded 22 608 22 608  

Ettemaksed 8 621 8 621  

Tulevaste perioodide

kulud
8 621 8 621  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
201 914 201 914  



9

Caverion Power OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 112 653 112 653 50 032 162 685

Akumuleeritud kulum 0 -39 626 -39 626 -19 579 -59 205

Jääkmaksumus 0 73 027 73 027 30 453 103 480

  

Ostud ja parendused 2 611 2 611 25 968 28 579

Muud ostud ja parendused 2 611 2 611 25 968 28 579

Kapitaliseeritud laenukulutused 24 296 24 296 24 296

Amortisatsioonikulu -16 943 -2 611 -19 554 -12 421 -31 975

Müügid (jääkmaksumuses) -520 -37 900 -38 420 -38 420

Ümberliigitamised 39 879 -39 879 0 0

Muud ümberliigitamised 39 879 -39 879 0 0

Muud muutused 1 235 1 235 11 513 12 748

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 39 359 39 882 79 241 87 513 166 754

Akumuleeritud kulum -16 943 -19 103 -36 046 -32 000 -68 046

Jääkmaksumus 22 416 20 779 43 195 55 513 98 708

  

Ostud ja parendused 3 284 8 860 12 144 3 284 15 428

Muud ostud ja parendused 3 284 8 860 12 144 3 284 15 428

Amortisatsioonikulu -7 251 -5 582 -12 833 -17 704 -30 537

Muud muutused -20 168 -20 168

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 42 642 48 743 91 385 69 809 161 194

Akumuleeritud kulum -24 193 -24 686 -48 879 -48 884 -97 763

Jääkmaksumus 18 449 24 057 42 506 20 925 63 431
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 61 708 61 708

Akumuleeritud kulum -9 464 -9 464

Jääkmaksumus 52 244 52 244

  

Ostud ja parendused 14 355 14 355

Amortisatsioonikulu -3 678 -3 678

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 76 063 76 063

Akumuleeritud kulum -13 142 -13 142

Jääkmaksumus 62 921 62 921

  

Ostud ja parendused 23 206 23 206

Amortisatsioonikulu -44 850 -44 850

Muud muutused -15 -15

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 63 840 63 840

Akumuleeritud kulum -22 578 -22 578

Jääkmaksumus 41 262 41 262
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 30 322 30 322  

Võlad töövõtjatele 122 183 122 183  

Maksuvõlad 138 088 138 088  

Muud võlad 22 352 22 352  

Muud viitvõlad 22 352 22 352  

Kokku võlad ja ettemaksed 312 945 312 945 6

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 281 11 281  

Võlad töövõtjatele 113 905 113 905  

Maksuvõlad 129 592 129 592  

Muud võlad 14 398 14 398  

Muud viitvõlad 14 398 14 398  

Saadud ettemaksed 114 000 114 000  

Muud saadud ettemaksed 114 000 114 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 383 176 383 176  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Osakapital 2 500 2 500 7

Osade arv (tk) 1 1  

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 12 690 140 656

Soome 2 604 438 2 202 518

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 617 128 2 343 174 Lisa 7

Kokku müügitulu 2 617 128 2 343 174  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Elektri- ja sidevõrkude ehitus 2 617 128 2 343 174

Kokku müügitulu 2 617 128 2 343 174  



12

Caverion Power OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Palgakulu 1 314 005 1 204 071 Lisa 8

Sotsiaalmaksud 465 649 396 645  

Töötuskindlustus 10 739 9 616

Puhkusereserv 106 248 44 259

Kokku tööjõukulud 1 896 641 1 654 591  

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 26 29  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 26 29  

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1  

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0  

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Caverion Industria OY

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 20 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 20 000

Laenukohustised   

Emaettevõtja 298 940 59 788

Kokku laenukohustised 298 940 59 788

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Emaettevõtja 0 239 152

Kokku laenukohustised 0 239 152

MÜÜDUD 2022

Kaubad Teenused

Emaettevõtja 148 774 2 014 976

Kokku müüdud 148 774 2 014 976

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
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Caverion Power OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

 2023 2022

Arvestatud tasu 70 520 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2024

Caverion Power OÜ (registrikood: 12830238) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURA SULEV Juhatuse liige 10.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Caverion Power OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Caverion Power OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Caverion Power OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ilmar Tälli

Vandeaudiitori number 443

TPMM Nordic OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 70

Tulika tn 19, Tallinn, Harju maakond, 10613

11.06.2024



Audiitorite digitaalallkirjad
Caverion Power OÜ (registrikood: 12830238) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILMAR TÄLLI Vandeaudiitor 11.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -131 255

Aruandeaasta kasum (kahjum) 148 529

Kokku 17 274

Jaotamine  

Muud reservid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
17 274

Kokku 17 274



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektri- ja sidevõrkude ehitus 42221 2617128 100.00% Jah


